

कोचीन शिपयार्ड शिशिटेर / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
कार्मिक एवं प्रिासन शवभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ No. HCSL/PROJ/HR/01/18-19 Vol-III

शिशि/Date: 05 October 2021

नोटिस / NOTICE

सभी लघुसूचीगत उम्मीदवारों के सूचनार्थ
FOR INFORMATION TO ALL SHORTLISTED CANDIDATES

1. कृपया हुगली कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (एचसीएसएल) , कोलकाता में कार्यपालकों के पद में चयन हेतु कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड की वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना सं. एचसीएसएल/परि/एचआर/01/18-19 खंड - III दिनांक 31 अक्टूबर 2020 और अनुसूची सं. एचसीएसएल/परि/एचआर/01/18-19 खंड - III दिनांक 09 सितंबर 2021 का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy notification No. HCSL/PROJ/HR/01/18-19 Vol-III dated 31 October 2020 and schedule No. HCSL/PROJ/HR/01/18-19 Vol-III dated 09 September 2021 published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in , for selection to the posts of Executives in Hooghly Cochin Shipyard Limited (HCSL), Kolkata.

2. कुछ प्रशासनिक समस्याओं के कारण, दिनांक 07 अक्टूबर 2021 केलिए निम्न सूचित पद हेतु चयन प्रक्रिया को नीचे उल्लिखित तिथि तक केलिए स्थगित कर दिया गया है।

Due to certain administrative constraints, the selection process for the post given under for 07 October 2021 has been postponed to date mentioned below.

पद का नाम ,ग्रेड व रिक्तियों की संख्या Name of Post, Grade & No. of Vacancies	ग्रुप चर्चा और वैयक्तिक साक्षात्कार की पूर्व तिथि Previous Date of Group Discussion and Personal Interview	ग्रुप चर्चा और वैयक्तिक साक्षात्कार की संशोधित तिथि Revised date of Group Discussion and Personal Interview
Deputy Manager (Electronics) E-2 Grade, 1 post (UR)	07 October 2021 (Thursday)	14 October 2021 (Thursday)

3. अनुसूची और बुलावा पत्र में सूचित अन्य विवरण अपरिवर्तनीय रहेगा।
Other details in the schedule and call letter remains the same.

Sd/-
वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)
SM (Personnel)